2

[image: Описание: GERBG]
ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.08.2018                                                                                           № 403-П
г. Киров
О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 11.04.2018 № 173-П

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 11.04.2018 № 173-П «Об утверждении распределения субсидий местным бюджетам из областного бюджета на софинансирование расходных обязательств на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья на 2018 год», утвердив распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета на софинансирование расходных обязательств на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья на 2018 год в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на                            заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	И.о. Председателя Правительства Кировской области    А.А. Чурин

image1.png